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AUTOCREDCAR

Data/Hora:
21/09/2023
13:22:28

CNPJ:
51.217.137/0001-
33

N°: 3781010

PLACA: ISJ-4EO0

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO

LEILAO 1: NAO

VENDA DIRETA: NAO
INDICIO DE SINISTRO 1: NAO
SINISTRO: NAO

(<M< <A<

DEBITOS: NAO
LEILAO 2: NAO
REMARKETING: NAO

©
©
V]
©

@ SITUAGAO: CIRCULACAO

INDICIO DE SINISTRO 2: NAO

BIN + RF

NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO

EIXOS 00
NAO INFORMADO
1400

1,32/1,72

EIXO TRASEIRO DIF.
CILINDRADAS

PESO BRUTO/CMT
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 16/06/2023

NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA
REMARCAGAO DO CHASSI
SITUACAO

MONTAGEM

PLACA: ISJ4EOO
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BD195163C0146786
RENAVAM: 00309764238
NUMERO DO MOTOR: 327A0119991766
MOTOR DE FABRICA: 327A0119991766
COR PRETA ANO FAB/MOD 2011/2012
MARCA/MODELO FIAT/UNO WAY 1.4 UF/MUNICIPIO PR/SAO MATEUS DO SUL
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 086 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO

72257413
NAO INFORMADO
0,00

NAO
CIRCULACAO
COMPLETA

RESTRICOES

RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL:

RESTRIGCAO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

NADA CONSTA

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.
v VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: ISJ4EOO PROCEDENCIA:
CHASSI: 9BD195163C0146786 MOTOR:
RENAVAM: 00309764238 COR:

NACIONAL
327A0119991766
PRETA

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/21650c6dc4dbe6f1695313348ltgthxpuilv11tigd840572a9




21/09/2023, 13:39 AUTOCREDCAR
ANO DE .
FABRICACAO/MODELO: 2011/2012 MUNICIPIO/UF:

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA:
ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA:
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS:

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEiCULO:

TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTIVEL:
MARCA/MODELO: FIAT/UNO WAY 1.4 CMT/PBT:

POTENCIA: 086 SITUACAO:
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

SAO MATEUS DO SUL/PR

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
AUTOMOVEL
ALCOOL/GASOLINA
/

CIRCULACAO

RESTRICOES

v NAO CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA

RESTRICAO _

¢ NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA:
ADMINISTRATIVA:
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL:
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES

NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

DEBITOS

v NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA ISJ4EQ0

ALERTA IPVA E
LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO DE IPVA

OU LICENCIAMENTO ALERTA DE MULTA:

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA:

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00

VALOR DAS MULTAS:

NAO EXISTE DEBITO DE
MULTAS

0,00
0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: VALDIK SCHIBICHESKI

LEILAO 1

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO
VENDA DIRETA

v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)
v NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA
INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

DETRAN
PLACA: ISJ4EOO RENAVAM: 00309764238
TIPO DE FINANCIAMENTO/ ~ . -
- NAO HA SITUACAO: VIGENTE (EM CIRCULACA
RESTRICAO: © UAGAO G (EMCIRC CAQ)

ODOMETRO

DATA 16/06/2023 13:54:02 VALOR 108.693 KM

SEGURANGA VEICULAR

v NAO CONSTAM REGISTROS

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/21650c6dc4dbe6f1695313348ltgthxpuilv11tigd840572a9
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21/09/2023, 13:39

AUTOCREDCAR

MULTAS

NAO PAGAS:

ORGAO
AUTUADOR

AUTO DE

- DESCRICAO
INFRACAO &

DATA/HORA LOCAL NOTIFICAGAO VALOR SITUAGAO

07455 - TRANSITAR C/

000100 - POLICIA VELOC. SUP. A 23/04/2015 BR116

RODOVIARIA R277476577 KM-149  08/05/2015 85,13 PAGO

FEDERAL PERMITIDA P/ O 17:06 s
LOCAL

. 07455 - TRANSITAR C/

ggo;gi)/l-/&i?:lcm R262988992 VELOC. SUP. A 21/08/2014 i:\q/l_49750 15/09/2014 85,13  PAGO
PERMITIDA P/ O 10:56 '

FEDERAL UF-SC
LOCAL

PREFEITURA

ORGAO AUTO DE ~ - -
AU ER INFRACAO DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO
281750 - PREF. 06050 - AVANCAR R.JOSE
DE: SC - SINAL VERMELHO DO 22/11/2022  THEODORO

8588469120 14/12/2022 293,47 PAGO
JARAGUA DO SEMAF.OU PARADA  19:19 RIBEIRO,
SUL OBRIGATO PROX
S COVEADIROD 2otz RUAMATHEU
c A$<| AS-D o TE00303492 £SO E'M : 0750 GIANELA X 07/12/2021 195,23 PAGO
SUL LOC.PROIBIDOS RUAANTON
285990 - PREF. 06041 - EXEC.OP.DE

i RUA MATEO

EAEX;SS 50 TE00293933 ESO(;/ EE,\A/I PIR.OU g/ ;11 /2021 GIANELA X 08/12/2021 195,23 PAGO
SUL LOC.PROIBIDOS RUAANTONI

aponte seu celular
para 0 QR code

Bsafy

Seu veiculo é protegido?

Faca agora uma cotacao e e ety [ .
descubra o preco de ter paz e 2 -

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transagées comerciais
do CNPJ: 51.217.137/0001-33, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informagdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informagdes.
As informag8es exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.217.137/0001-33 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o érgdo competente. O CNPJ: 51.217.137/0001-33 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo
do veiculo. O levantamento das informac®&es veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do 6rgdo
oficial especialmente pelo fato de que as informag8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgdos publicos, institui¢ces financeiras e seguradoras.

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/21650c6dc4dbe6f1695313348ltgthxpuilv11tigd840572a9
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; DETRAN

Informacgdes do Veiculo

ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Veiculo

Extrato Resumido

Renavam: Chassi:
0030.976423-8 9BD195163C0146786
Municipio: Ano de Fabricagdo/Modelo:
SAO MATEUS DO SUL 2011/ 2012
Categoria: Espécie/Tipo:
PARTICULAR PASSAGEIRO / AUTOMOVEL
CRLV
LICENCIAMENTO ANUAL QUITADO
Exercicio: 2023
Data do pagamento: 16/06/2023
Valor pago: R$ 454,32
Emissao do documento autorizado em: 16/06/2023

Data de postagem do documento:

Ndmero Registro nos Correios (envio):

Origem:

PROCESSO 024.3.0202918-7 -
REGISTRO DE OUTRO ESTADO

Resumo das Multas de Transito

Placa:
ISJ-4E00
Combustivel:
ALCOOL/GASOLINA
Situagao do Veiculo:
VIGENTE (EM CIRCULACAO)

Marca/Modelo:
FIAT/UNO WAY 1.4

Cor:
PRETA

Restrigdo a Venda:
NAO HA

Resumo das Autuacgdes de Transito

Discriminacdo Quantidade Valor (R$) Discriminacéo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO | NADA CONSTA AUTUACOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
OBRIGATORIAS AUTUACOES EM PROCESSO DE NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA NADA CONSTA DEFESA
ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE AUTUAGOES EM PROCESSO DE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA NOTIFICAGAO
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO | NADA CONSTA Total R$ 0,00
NAO OBRIGATORIAS
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Informagdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.

Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco
Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.
O CRLV (Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo) somente sera enviado quando quitado os débitos de licenciamento e IPVA (Imposto sobre Propriedade de

Veiculos Automotores).

Este histdrico indica apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; ndo serve para fins judiciais e é fornecido de

forma gratuita.

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.

Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data Emissao: 21/09/2023 Hora: 13:22

Pagina: 1/1



Consultar Veiculo

Atencao
As informacodes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Caédigo Renavam 00309764238

Placa ISJ4E00

CPF/CNPJ 048.265.539-94

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: ISJ4E00

Codigo RENAVAM: 00309764238
CPF/CNPJ do Proprietario: 048.265.539-94

Nome do Proprietario: VALDIK SCHIBICHESKI
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: N&O APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: FIAT/UNO WAY 1.4
Ano Fabricacao: 2011

Ano Modelo: 2012

Cor: PRETA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: o

Poténcia: 86

Cilindradas: 1400

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informac¢des adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Consultar Veiculo

Atencao
As informacodes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Caédigo Renavam 00309764238

Placa ISJ4E00

CPF/CNPJ 048.265.539-94

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao

Ostenta placa novo padrao? Nao

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacgdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



g ‘Lb E a Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

[ isj4e00

Renavam

{ 00309764238

Proprietarios de veiculos que ndo identificarem o condutor

Atengao' pessaa jurl'd ica! infrator dentro do prazo estéo sujeitos a multa, conforme

prevé o § 8° do Art. 257 do CTB.

Equipamentos de
FISCALIZAGAO ELETRONICA

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade Indicagao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuacao)

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

Indicacao do Responsavel

Restituicao Solicitagao de Adverténcia
(Excesso de Peso)



Editais de Publicacoes de
Notificacoes

Solicitagao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescrigao

CONTRAN

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das 09h as 17h (segunda a sexta)

SENATRAN

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



Desenvolvido por

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?




21/09/2023, 13:30 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=PqTyJAMbfxnTfAgDGjfHhObA .WILDFLY-HCO7:host-nda2-07
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (21/9/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa ISJ4EO0 e Renavam 00309764238. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 13:30:23 do dia 21/9/2023.
Cédigo de controle da certiddo:32fb.b625.edf5.aaal
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

—F
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=PqTyJAMbfxnTfAgDGjfHhObA.WILDFLY-HCO07:host-nda2-07 11



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 031782752-43

Certidao fornecida para o CPF/MF: 048.265.539-94
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do préprio CPF ou pelas quais tenha sido

responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributdria e ndo tributaria, bem como, ao
descumprimento de obrigag@es tributarias acessorias.

Valida até 19/01/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (21/09/2023 13:31:22)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

